Jaguaribe, 20 de fevereiro de 2015 Edição Nº: 1968

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

PORTARIA Nº 018/2015 de 20 de fevereiro de 2015. O Prefeito Municipal de

Jaguaribe-CE, José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE Art. 1º - Nomear os membros que constituirão a Comissão de

Organização do Processo Seletivo Simplificado. Maria Ozilene Moreira Alves –

Presidente, Cleudo Martins de Barros – Membro, Francisco Elidenes da Silva -

Membro. Art 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE. Paço do Governo Municipal de

Jaguaribe, em 20 de fevereiro de 2015. José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro.

Prefeito Municipal.

***    ***   ***